*XC04100701*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

承辦人：林筱庭

電話：(02)2752-7286#153

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：janice31423@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：全醫聯字第1060000701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(0000701A00_ATTCH1.pdf)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、106年4月14日健保審字第1060054108號公告暫予支付含ru

finamide成分藥品(如Inovelon)及其給付規定。

二、106年4月18日健保審字第1060004534號公告勘誤「"史耐

輝"全髖關節系統:髖臼杯(特材代碼FBHC171388SN)」產品

型號。

三、106年4月26日健保審字第1060035282號函有關106年5月份

全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如藥品價格明細表

(共49項)。

四、106年4月24日健保審字第1060004871號函有關中美兄弟製

藥股份有限公司嚴重違反GMP規定業經主管機關查核缺失

已改善完成一案。

五、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

2

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-05-08
09:54:48

理事長 邱 泰 源

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

1

1060002633 BC21526100
DIMETRIOSE

CAPSULES

PATHEON

UK LIMITED

GESTRINONE , 一般錠劑
膠囊劑 , 2.50 MG

膠囊劑  178 0 106/06/01

2

1060002633 BC21613100 ROXANE 75MG
HANDOK

INC.

ROXATIDINE , 緩釋錠劑
膠囊劑 , 75.00 MG

持續性藥效
膠囊劑

 12.3 0 106/06/01

3

1060002742 BC25944100
AMTURNIDE

300/10/25MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 300MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  38.9 0 106/06/01

4

1060002742 BC25945100

AMTURNIDE

300/10/12.5MG

FILM-COATED

TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 300MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  38.9 0 106/06/01

5

1060002742 BC25946100
AMTURNIDE

300/5/25MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 300MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  38.9 0 106/06/01

6

1060002742 BC25947100
AMTURNIDE

300/5/12.5MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 300MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  38.9 0 106/06/01

7

1060002742 BC25948100
AMTURNIDE

150/5/12.5MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 150MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  26.2 0 106/06/01

8

1060002743 BC22884100
REQUIP FILM-

COATED TAB. 2MG

GLAXO

WELLCOME,

S.A.

ROPINIROLE , 一般錠劑
膠囊劑 , 2.00 MG

膜衣錠  26.8 0 106/06/01

9

1060002743 BC22885100
REQUIP FILM-

COATED TABLETS

5MG

GlAXO

WELLCOME

S.A.

ROPINIROLE , 一般錠劑
膠囊劑 , 5.00 MG

膜衣錠  68 0 106/06/01

10

1060002743 BC23740429
IMIGRAN NASAL

SPRAY 10MG

GLAXOSMIT

HKLINE

MANUFACTU

RING S.P.A.

SUMATRIPTAN , 耳鼻用
液劑 , 10.00 MG

鼻用噴液劑 10 151 0 106/06/01

11

1060002743 BC23888100
KEPPRA FILM-

COATED TABLETS

250MG

UCB

PHARMA SA

LEVETIRACETAM , 一般
錠劑膠囊劑 , 250.00 MG

膜衣錠  16.3 0 106/06/01

12

1060002964 BC23504100 TRIZIVIR TABLETS

GLAXO

OPERATION

S UK

LIMITED

ABACAVIR 300MG +

LAMIVUDINE 150MG +

ZIDOVUDINE 300MG, 一
般錠劑膠囊劑,

錠劑  303 0 106/06/01

13

1060003461 AC08536100
R-WEX TABLETS

"ORIENT"

溫士頓醫藥股
份有限公司

DICYCLOMINE 2MG +

SCOPOLAMINE 2MG +

CHLORDIAZEPOXIDE

5MG + ALUMINUM

SILICATE 60MG +

MAGALDRAT 350MG +

MAGNESIUM OXIDE

40MG + CHLOROPHYLL

SODIUM COPPER 3MG,

一般錠劑膠囊劑,

錠劑  1.5 0 106/06/01

14

1060003461 NC08479100
MEDEMON

CAPSULES

溫士頓醫藥股
份有限公司

methyl testosterone

20mg,單、複方製劑,一般
錠劑膠囊劑

膠囊劑  1.93 0 106/06/01

15

1060003645 A048433100
PROTIFEN F.C.

TABLETS

皇佳化學製藥
股份有限公司

IBUPROFEN , 一般錠劑
膠囊劑 , 600.00 MG

膜衣錠  1.58 0 106/06/01

16

1060003645 A048703100
POLIHEPAR VITA

CAPSULES

漁人製藥股份
有限公司

SILYMARIN 70MG +

MULTIVITAMINES, 一般
錠劑膠囊劑,

軟膠囊劑  1.35 0 106/06/01

第1頁，共4頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

17

1060003704 BC25700100
RASILAMLO

150MG/5MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 150MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  26.2 0 106/06/01

18

1060003704 BC25701100
RASILAMLO

150MG/10MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 150MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  26.2 0 106/06/01

19

1060003704 BC25702100
RASILAMLO

300MG/5MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 300MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  38.6 0 106/06/01

20

1060003704 BC25703100
RASILAMLO

300MG/10MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS

PHARMA

STEIN AG

ALISKIREN 300MG +

AMLODIPINE 0-10MG +

HYDROCHLOROTHIAZI

DE 0-12.5MG, 一般錠劑
膠囊劑

膜衣錠  38.6 0 106/06/01

21

1060054047 BC265702E2

POSANOL

18MG/ML

CONCENTRATE

FOR SOLUTION

FOR INFUSION

SCHPLB
POSACONAZOLE 18

MG/ML
注射液劑 16.7 ML -- 10,241 106/05/01

22

1060054108 BC26776100
INOVELON FILM-

COATED TABLETS

100 MG

BUSHU

MISATO

FACTORY

Rufinamide 100 MG 膜衣錠  -- 20 106/05/01

23

1060054108 BC26777100
INOVELON FILM-

COATED TABLETS

200 MG

BUSHU

MISATO

FACTORY

Rufinamide 200 MG 膜衣錠  -- 39 106/05/01

24

1060054108 BC26778100
INOVELON FILM-

COATED TABLETS

400 MG

BUSHU

MISATO

FACTORY

Rufinamide 400 MG 膜衣錠  -- 71 106/05/01

25

1060054157 BC25021100
MINIRIN MELT 60

UG

CATALENT

U.K.

DESMOPRESSIN

ACETATE

(TRIHYDRATE) 60 MCG

凍晶口溶錠  33.6 41 106/06/01

26

1060054157 BC26453100
PMS-

DESMOPRESSIN

TABLETS 0.1MG

PHARMASCI

ENCE INC.

DESMOPRESSIN

ACETATE

(TRIHYDRATE) 0.1 MG

錠劑  33.3 41 106/06/01

27

1060054404 KC00980255

REMICADE

POWDER FOR

CONCENTRATE

FOR SOLUTION

FOR INFUSION

 CILAG AG Infliximab 100 MG 凍晶注射劑 100 MG -- 15,302 106/05/01

28

1060081054 BC09145100
ALKERAN

MELPHALAN

TABLETS 2MG

EXCELLA

GMBH
MELPHALAN 2 MG 膜衣錠  19.2 52 106/07/01

29

1060081054 BC21073248
ALKERAN

INJECTION

GLAXOSMIT

HKLINE
MELPHALAN 50 MG

凍晶乾燥注
射劑

50 MG 1358 1,961 106/07/01

30

1050062880 BC25810100
LIVALO TABLETS

4MG

 KOWA

COMPANY

LTD.

PITAVASTATIN

CALCIUM 4 MG
膜衣錠  29.5 0 106/07/01

31

1050063741 AC58196245

ESOMELONE

POWDER FOR

SOLUTION FOR

INJECTION /

INFUSION 40MG

永信台中幼獅
廠

ESOMEPRAZOLE

(SODIUM) 40 MG
凍晶注射劑 40 MG 67 82 106/07/01

第2頁，共4頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

32

1050064499 AC45752100
SLEEPMAN

TABLETS
中美製

ZOLPIDEM

HEMITARTRATE 10 MG
錠劑  2.4 0 106/07/01

33

1050064499 BC24460100
Apo-Paroxetine

20mg
APOTEX

PAROXETINE

HYDROCHLORIDE 20

MG

膜衣錠  9.9 8 106/07/01

34

1050064499 BC24530100
pms-MIRTAZAPINE

Tablets 30mg

PHARMASCI

ENCE INC.
MIRTAZAPINE 30 MG 膜衣錠  15.7 11 106/07/01

35

1050064499 BC24601100
Apo-Divalproex

Tablets 500mg
APOTEX

DIVALPROEX (SODIUM)

500 MG
腸溶膜衣錠  10.1 8 106/07/01

36

1050064565 AC36944100
BIPIDEN TABLET

2MG (BIPERIDEN)

SWISS""

瑞士 BIPERIDEN HCL 2 MG 錠劑  2.11 0 106/07/01

37

1050064565 AC37997100

MODIPANOL

TABLET 2MG

SWISS"(FLUNITRA

ZEPAM)"

瑞士新市廠 FLUNITRAZEPAM 2 MG 錠劑  2.37 0 106/07/01

38

1050064565 AC40545100

SUSINE

F.C.TABLETS

200MG

(SULPIRIDE)

SWISS""

瑞士新市廠 SULPIRIDE 200 MG 膜衣錠  2.23 0 106/07/01

39

1050064565 AC42448100
CLOPINE TABLETS

100MGSWISS"(CL

OZAPINE)"

瑞士新市廠 CLOZAPINE 100 MG 錠劑  8.3 0 106/07/01

40

1050064605 B017219100
CLARITYNE

TABLET
SCHPL LORATADINE 10 MG 錠劑  1.2 0 106/07/01

41

1050064605 B022231151
CLARITYNE

SYRUP
SCHPL LORATADINE 1 MG/ML 糖漿劑 60 ML 30.8 0 106/07/01

42

1050066149 N003003221
LIDOCAINE HCL

INJECTION 2% H＆
H.""

信東 LIDOCAINE 20 MG/ML 注射劑 5 ML 20.8 0 106/07/01

43

1050068162 AC15398100
ASTOMIN S.C.

TABLETS
杏輝

DIMEMORFAN

PHOSPHATE 10 MG
糖衣錠  1.5 0 106/07/01

44

1050068162 AC153981G0
ASTOMIN S.C.

TABLETS(鋁箔/膠
箔)

杏輝
DIMEMORFAN

PHOSPHATE 10 MG
糖衣錠  2 0 106/07/01

45

1060001081 A048129100

VERELAN

SUSTAINED

RELEASE

CAPSULES 120MG

友霖桃園
VERAPAMIL HCL 120

MG

持續性藥效
膠囊劑

 5.5 0 106/04/01

46

1060035094 KC00911206

SIMPONI TM

(GOLIMUMAB),SOL

UTION FOR

INJECTION

BAXTER

PHAR
 Golimumab 100 MG/ML 注射劑 0.5 ML 31903 31,494 106/05/01

47

1060035094 KC00911209

SIMPONI TM

(GOLIMUMAB),SOL

UTION FOR

INJECTION

BAXTER

PHAR
 Golimumab 100 MG/ML 注射劑 1 ML 31903 31,494 106/05/01

48

1060035099 BC26301443

ULTIBRO

BREEZHALER

110/50

MICROGRAM,

INHALATION

POWDER HARD

CAPSULES

NOVARTIS

INDACATEROL

MALEATE 0.11

MG/DOSE

吸入用膠囊
劑

30 DOSE 1573 1,425 106/05/01

第3頁，共4頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

49

1060035125 KC009242FO XGEVA AMGEN Denosumab 70 MG/ML 注射液 1.7 ML 11060 10,024 106/05/01

第4頁，共4頁